

# ÅRSREDOVISNING

för

## Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Niklas Gran, Styrelseledamot  
2026-05-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning, leverans och installation av lösningar inom laddinfrastruktur samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom området laddinfrastruktur och energi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av omfattande strukturförbättringar som resulterat i ökad effektivitet, lönsamhet och kundnöjdhet.

Laddboxbolaget har fortsatt expandera sin batterivertikal vilket resulterat i en aggressiv omsättningsökning. Stora

utvecklingsprojekt är avslutade vilket resulterar i sänkta personalkostnader och ökad lönsamhet framåt. Det fjärde kvartalet

präglades av nya rekryteringsprocesser som realiserar under 2026 med fokus på flera säljrepresentanter.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	29 972	14 696	25 885	7 710
Resultat efter finansiella poster	-592	-2 444	1 201	42
Soliditet (%)	8,29	2,86	22,00	6,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % tack vare starkt ökad ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat res. inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	1 500 005	0	711 239	150 186
Fondemission		-1 500 005	2 496 517	0	2 496 517
Nyemission	3 488	0			3 488
Balanseras i ny räkning			0	-2 121 058	-1 500 005
Årets resultat				-592 291	-592 291
Belopp vid årets utgång	63 488	0	2 496 517	-2 002 110	557 895

# Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 409 819
Fri överkursfond	2 496 517
Årets resultat	<u>-592 291</u>
	494 407

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>494 407</u>
	494 407

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 972 373	14 695 555
Övriga rörelseintäkter		<u>139 728</u>	<u>7 765</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 112 101</b>	<b>14 703 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 949 477	-12 508 519
Övriga externa kostnader		-3 350 098	-1 144 059
Personalkostnader	2	-5 356 128	-3 420 584
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 176	-20 176
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 124</u>	<u>-124</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 680 003</b>	<b>-17 093 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-567 902</b>	<b>-2 390 142</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	712
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 406</u>	<u>-54 717</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 389</b>	<b>-54 005</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-592 291</b>	<b>-2 444 147</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	313 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>10 089</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>323 089</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-592 291</b>	<b>-2 121 058</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-592 291</b>	<b>-2 121 058</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>40 355</u>	<u>60 531</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		40 355	60 531
Summa anläggningstillgångar		40 355	60 531
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 488 453	2 869 366
Övriga fordringar		0	3 084
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		517 067	105 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>137 355</u>	<u>355 020</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 142 875	3 333 128
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	<u>2 539 128</u>	<u>1 851 760</u>
Summa kassa och bank		2 539 128	1 851 760
Summa omsättningstillgångar		6 682 003	5 184 888
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 722 358</b>	<b>5 245 419</b>

# Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	63 488	60 000
Ej registrerat aktiekapital	0	1 500 005
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>63 488</b>	<b>1 560 005</b>

#### Fritt eget kapital

Fri överkursfond	2 496 517	0
Balanserat resultat	-1 409 819	711 239
Årets resultat	-592 291	-2 121 058
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>494 407</b>	<b>-1 409 819</b>

#### Summa eget kapital

557 895 150 186

#### Kortfristiga skulder

Fakturerat men ej upparbetad intäkt	665 908	2 291 086
Leverantörsskulder	3 720 667	1 180 652
Skatteskulder	60 921	220 191
Övriga skulder	1 435 777	1 196 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	281 190	206 398
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 164 463</b>	<b>5 095 233</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 722 358 5 245 419

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

8,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 883	100 883
	Utgående anskaffningsvärden	100 883	100 883
	Ingående avskrivningar	-40 352	-20 176
	Årets avskrivningar	-20 176	-20 176
	Utgående avskrivningar	-60 528	-40 352
	Redovisat värde	40 355	60 531

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

### Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-22

*Niklas Gran*  
Niklas Gran  
2026-04-30

*Emil Jägborn Rung*  
Emil Jägborn Rung  
2026-04-30

*Martin Löv*  
Martin Löv  
2026-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2026.

Gross Revision AB

*Carl Gross*  
Carl Gross  
Auktoriserad revisor
